



Så kom der gang i kuldegrader, der bider i baller og ben. Nyd det så længe, der varer!

Gæsteordning

Jomsborg har i skrivende stund haft besøg af i alt 2100 gæster i løbet af december og januar.

Mere opfølgning efter medlemsdebatten

- ✓ **Hjørnesaunaen vil fra og med mandag den 19. februar være åben til kl. 21.30.**
- ✓ Der opsættes **puslebord** på det store toilet i bruserummet i løbet af en god uges tid. Fremover skal bleskift derfor af hygiejniske grunde ske dér - og ikke i klubhuset.
- ✓ **Lysregulering ved indgangsdøren**
Nu behøver du ikke længere at lukke døren for folk ved indgangen.
Bed dem "bippe" deres kort som vanligt, og så vil den nye lampe lyse grønt, når kortet er gyldigt. Lampen er forbundet med kortlæseren og vil normalt lyse rødt, når døren er åben.
Håber I alle tager godt imod dette tiltag, som også vil bidrage til en meget mere præcis medlemsstatistik.

Og når vi er ved medlemskortene... Hvis du mister dit kort, så meld lige til rorgænger jomsborg@vinterbadning.dk. Så lukker vi kortet, og du kan købe et nyt. Vigtigt!! da vi desværre oplever, at fundne kort misbruges af andre.

Kaffegrums – eller lignende i baderummet



Ja det lyder underligt men noget kaffegrumslignende er flere gange blevet smurt ud på vægge og gulv ved bruserne – måske som en del af et skrubberitual ?
Det er under alle omstændigheder **no go** af hensyn til både andre medlemmer og vores tvættere.

Hvis du bemærker noget, så henvend dig meget gerne til rorgænger eller de øvrige medarbejdere.



Kaffe, the og kakao

Hermed en opfordring fra gildemagerne: **Husk** at betale, når du brygger dig en kop af det varme i klubhuset. Det koster 3 kr. for kaffe, 3 kr. for the og 5 kr. for kakao, hvis du betaler kontant. Du skal lægge 60 øre til beløbet, hvis du betaler med mobilepay – læs opslagene i klubhuset.



Om den kommende generalforsamling

Som noget nyt får kandidater, der ønsker at stille op til bestyrelsen mulighed for på forhånd at lave en kort skriftlig præsentation af sig selv.

Du finder skabelonen på hjemmesiden og som print i klubhuset i slutningen af februar. Så hold øje.

De nuværende bestyrelses-medlemmer laver også en præsentation som du kan finde på hjemmesiden snarest.

- Et andet tiltag er en skabelon, du skal udfylde, hvis du ønsker at stille forslag på generalforsamlingen. På den måde sikrer vi, at forslaget er så præcist som muligt. Skabelon kommer også på hjemmesiden og som print i klubhuset i løbet af kort tid.

Dette nyhedsbrev afsluttes med en lille ode om saunahattehygiejne

*Der er ophængt regler
foran hver saunadør
som alle læse, kende og huske bør*

*Hvad der dog er udeladt
er brugen af saunahat*

*Er du èn af dem med filt i huen
så gå trygt ind i badestuen*

*Mange mener, at brug af saunahat er
klog da den ikke bringer hjernen i kog*

*Men vådt hår, sved og varme hatten
fugter og det kan ikke undgås, at den
med tiden lugter*

*Og mens dine håndklæder ryger
en tur i vasken forbliver hatten
måske i badetasken*



*Får du ikke din hat på det rene
så kan det påføre andre gene*

*Så lad være med at være en sjuft
og giv din hue vand, pleje og luft*

*Hvis du således gør alt for at undgå at
hatten lugter af sved
kan du gå i sauna med ren saunahat og
ditto samvittighed.*